
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 010/2023

Portaria nº 010/2023              Encanto/RN, 03 de maio de 2023
 
A  Secretária  da  Câmara  Municipal  de  Encanto,  Estado  do  Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são
confiadas, RESOLVE:
Art. 1º. Conceder à Sra. Rosemary Fernandes Aquino de Queiroz,
01 (uma) diária, no valor de R$ 300,00 (trezentos reais), referente a
despesas decorrentes do deslocamento do Município de Encanto a
cidade de Natal, Rio Grande do Norte, no dia 04 de maio de 2023,
para  tratar  de  assuntos  de  interesse  da  Câmara  Municipal  de
Encanto no ITEP/RN.
Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor nesta data.
Publica-se.
Cumpra-se.
Encanto/RN, 03 de maio de 2023.
 
FRANCISCA ADRIANA GOMES
Secretária
 

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 56687715

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2023.
EDIÇÃO 1642. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


